del 21% IVA (10.042,57€), ascendeix a l’import de 57.864,35€ - iva inclòs .

QUART.- Anul·lar l’autorització (A) corresponent a la diferència entre l’import autoritzat i el
compromès per l’exercici 2025.

CINQUÈ.- Donar per constituïda la garantia definitiva dipositada pel present contracte per
import de DOS MIL TRES-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS (2.391,09
€), a data 1 d’agost de 2025, mitjançant assegurança de caució.

SISÈ.- Notificar el present acord al l’adjudicatari, d’acord amb l’article 151 de la LCSP i
comunicar-li que la formalització del contracte es realitzarà de conformitat amb el que
disposa l’article 153 LCSP.